
              

                    

       

2024 års RIKSKONFERENS 
   på Louis de Geer kongress i Norrköping 20-21 maj 

 

Det har länge framstått som ett behov, att representanter för landets förvaltningar få råkas och 

diskutera gemensamma frågor, bl.a. av teknik, förvaltningsmässiga och social natur… 

…det är inbjudarnas förhoppning, att en dylik konferens skall kunna hållas med jämna mellanrum 

Utdrag ur texten till den första Rikskonferensen 8-9 november 1954. 

Vi kan nu 70 år senare konstatera att vi lyckats hålla liv i den förhoppning som fanns 1954. 

Vi kan också konstatera att många frågor från då fortsatt diskuteras. 

Programmet från 1954 finns i slutet av den här inbjudan. 

 

 

 

 

Ur programmet: 

• Vattenprojektet i Västervik. Hur kan man förbereda sig för extrem torka eller stora flöden? 

• Vad kan vi göra för att undvika smitta och en ny pandemi? 

Folkhälsomyndigeten föreläser om det ständigt aktuella ämnet smittskydd. 

• Begravningsceremoni med urna blir allt vanligare, hur förbereder vi oss inför de nya 

begravningstraditionerna? 

• Rätt växtval. Finns det bra alternativ till de klassiska sommarblommorna på gravrabatterna? 

• Arbetsgivarattraktivitet. Vad väntar sig dagens unga av sin arbetsgivare? 

• Kallprat med Niklas Källner, känd från radio och tv. 

Söndag den 19 maj håller Arbetets museum öppet för konferensens deltagare mellan 17.00 och 19.30. 

Därefter inbjuds till middag på Louis de Geer kl. 19.30. 

Söndagsevenemanget bokas separat till en extra kostnad av 395.-/person                 

Vi välkomnar SKKF:s medlemmar, övriga kyrkogårdsförvaltningar, myndigheter, organisationer, 

begravningsombud, företag och övriga intresserade till två innehållsrika dagar 

med aktuella kyrkogårds- och krematoriefrågor. 

VÄLKOMNA! 

Sveriges kyrkogårds- och krematorieförbund 

ordföranden Knut Weibull och vd Dennis Jansson 

 

 



 

INFORMATION 

Konferensavgift 

För medlem i förbundet är avgiften 4.850.-, avgiften för övriga deltagare är 5.850.- 
Avgiften berättigar till deltagande i konferensen, luncher, för- och eftermiddagskaffe, middag med 
underhållning och studiebesök med busstransporter. Priserna är inkl. moms. 
 

Anmälan 
Konferensanmälan görs på SKKF:s hemsida www.skkf.se  eller 
på bifogad blankett till katarina.ahlman@skkf.se 
När vi fått er anmälan översändes bekräftelse och faktura. 
Anmälan är bindande men kan överlåtas på annan person. 
För av- och ombokning av hotellrummen gäller hotellets regler. 
 

Konferenslokal 
Konferensen äger rum på Louis de Geer kongress, Dalsgatan 15, 602 32 Norrköping. 
 

Middag med underhållning  

Måndagskvällens supé serveras på Louis de Geer kl.19.30. 

Middagen ingår i konferensavgiften.  

Underhåller gör musikalstjärnan Peter Johansson, bördig från Östergötland. 
 

Boka logi 

SKKF har förbokat hotellrum som bokas direkt till hotellen. 

En lista på de hotell SKKF har förbokat finns med i inbjudan samt på skkf.se 

Sista dag för att boka logi till avtalspris är den 18 april respektive den 5 maj, därefter bokas rum i mån 

av plats till dagspris. Rummen kan avbokas fram till dagen innan ankomst. 

Eventuell avbokning görs direkt till hotellet. 
 

Söndag den 19 maj 

I intressanta lokaler huserar Arbetets museum, ett samtidsmuseum som samlar på minnen och 

historier, inte på föremål. Söndag den 19 maj kan vi erbjuda ett besök på Arbetets museum som håller 

extra öppet för Rikskonferensens deltagare mellan 17.00 och 19.30. Därefter serveras middag i 

Bistron på Louis de Geer.  

Söndagsevenemanget, museibesök och middag, bokas separat till en extra kostnad av 395.-/person. 
 

Registrering 

Från kl. 9.00 den 20 maj. Konferensen börjar kl. 10.00. 
 

Studiebesök måndagen den 20 maj 

Information om studiebesöket ges från scenen på måndag eftermiddag. 
 

Begravningsombudsträff 

Träff för begravningsombud och representanter från Länsstyrelserna anordnas 

tisdag den 21 maj kl. 10.30-12.00 i Trozellisalen. 

Vänligen notera begravningsombud på anmälningsblanketten. 

 

För frågor kontakta: 

katarina.ahlman@skkf.se    tel. 08 - 673 83 14 

kansli@skkf.se             tel. 08 - 15 05 40       
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Norrköping är Sveriges tionde största kommun med drygt 145 000 invånare. Vårt unika läge gör 

oss till ett av Sveriges bästa logistiknav med ett myllrande närings- och kulturliv. 

Norrköping är känt för sina gula spårvagnar, vackra gamla industribyggnader som andas nytt liv 

och Strömmen som forsar genom stadens mitt.  

 

Norrköpings kyrkogårdsförvaltning förvaltar ett krematorium och 23 kyrkogårdar med skiftande 

karaktär och ett rikt kulturarv. Tillsammans bevarar och utvecklar vi äldre 

landsbygdskyrkogårdar, stadsnära kyrkogårdar med engelskt parkideal, strikt funktionalistisk 

utformade begravningsplatser från 1930-talet och allt däremellan. Vi är stolta över våra vackra 

kyrkogårdar. 

Norrköpings krematorium har nyligen genomgått en stor ombyggnation samt varsam 

renovering där stora delar av byggnadens originaldesign från 1938 återställdes. Utbyggnaden 

har skapat ett krematorium som genom sitt fossilfria drivmedel bidrar till en mer hållbar värld 

och som dimensionerats för framtiden. 

Varmt välkomna till oss! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

 

 

                                        




